
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE WANDERLEY 
ESTADO DA BAHIA 

Avenida Claudino Barreto Rios, 80 – Centro – Wanderley – Bahia 
Cep. 47.940-00 – Fone: (77) 3626-1122 – CNPJ: 13.348.479/0001-01 

 

 

 
 

## ATO EXTRATO DE ORDEM DE SERVIÇO – LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022. 
 

 
## TEX A Secretaria Municipal de Infraestrutura do Município de Wanderley – Ba. CNPJ nº 
13.348.479/0001-01, autoriza a empresa Ônix Empreendimentos, inscrita no CNPJ sob nº 
09.530.539/0001-83, iniciar a prestação de serviço de engenharia/arquitetura para pavimentação asfáltica 
em TSD de vias públicas no centro da cidade do Município de Wanderley/Ba. 
Contrato: 065/2022. Prazo de Execução: 29-03-2022 A 29-03-2023. 
 

##DAT Wanderley - Bahia, 29 de Março de 2022. 
 
##ASS Fernanda Silva Sá Teles 
##CAR Prefeita Municipal 

 


